



معاون اول رئیس‌جمهور:

تخصیص ۳/۵ میلیارد دلار برای تأمین دارو و تجهیزات پزشکی

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه داروهای مورد نیاز کشور در هر شرایطی تأمین خواهد شد، گفت: در سال جاری ۲/۵ میلیارد دلار برای تأمین دارو و تجهیزات پزشکی پیش‌بینی شده تا دفعه‌های در زمینه تأمین دارو و تجهیزات پزشکی مورد نیاز کشور وجود نداشته باشد. جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی ظهر روز دوشنبه به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور و با موضوع مدیریت تأمین دارو و تجهیزات پزشکی در شرایط تحریم برگزار شد. اسحاق جهانگیری در این جلسه صنعت داروسازی را از جمله صنایع خوب و پراهمیت کشور پرشمرد و گفت: شرکت‌های داروسازی به ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در این زمینه، نقش پراهمیتی در تأمین داروی مورد نیاز کشور دارند و حدود ۹۶ درصد داروهای مورد نیاز در داخل کشور تولید می‌شود که این موضوع از افتخارات کشور است.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت حساسیت ویژه‌ای نسبت به تأمین داروی مورد نیاز مردم دارد، تصریح کرد: در همین راستا در سال جاری ۳/۵ میلیارد دلار برای تأمین دارو و تجهیزات پزشکی پیش‌بینی شده تا دفعه‌های در زمینه تأمین دارو و تجهیزات پزشکی مورد نیاز کشور وجود نداشته باشد. معاون اول رئیس‌جمهور اضافه کرد: ۳۰۰ میلیون دلار نیز با مدیریت بانک مرکزی در اختیار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به عنوان تنخواه قرار گرفته تا این وزارت‌خانه بتواند در مواقع ضروری و مورد نیاز از این منابع در جهت رفع مشکلات احتمالی تأمین دارو استفاده کند. وی همچنین با اشاره به برخی مشکلات شرکت‌های داروسازی کشور در تأمین نقدینگی مورد نیاز، از سازمان برنامه بودجه خواست این موضوع را در دستور کار خود قرار دهد و با تمرکز ویژه بر آن، مشکل نقدینگی این شرکت‌ها را حل و فصل کند.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به برخی گزارش‌ها از وجود قاچاق و خروج دارو از کشور گفت: خوشبختانه براساس گزارش وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی میزان قاچاق دارو از کشور اندک است که البته لازم است وزارت کشور تمرکز ی جدی نسبت به این موضوع معطوف دارد تا از پدیده قاچاق و خروج دارو از کشور به همین میزان اندک نیز جلوگیری شود و دفعه‌های در این خصوص وجود نداشته باشد.

وی ادامه داد: برای مبارزه با احتکار کالاهای اساسی و دارو نیز تصمیمات مناسبی در شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوای سه‌گانه اتخاذ شده و تولیدکنندگان نباید از پر بودن انبارهای رسمی خود نگرانی داشته باشند؛ چراکه پر بودن انبارهای رسمی کشور، موضوعی مثبت است و احتکار و اختلال به مواردی اطلاق می‌شود که افرادی بخواهند کالا و دارو را از چرخه توزیع مستتر سر راه استخراج کنند. جهانگیری از وزارت امور خارجه خواست موضوع تحریم واردات دارو و تجهیزات پزشکی توسط امریکا و سنگ‌اندازی این کشور به سسر راه استفاده از منابع مالی ایران در خارج از کشور برای واردات دارو را از طریق مجامع و محاکم بین‌المللی پیگیری حقوقی کند. در این جلسه در سبب رئیس اول مجلس جهلنگیری از وزارت امور خارجه بهداشت، درمان و آموزشی پزشکی، صنعت، معدن و تجارت، ارتباطات و فناوری اطلاعات، نیرو، سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، رئیس کل بانک مرکزی، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا و رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی نیز حضور داشتند. نماینده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گزارشی از مدیریت تأمین دارو و تجهیزات پزشکی در شرایط تحریم ارائه کرد و ضمن تشریح وضعیت موجود به بیان گزارش از اقدامات صورت گرفته و پیگیری‌های انجام شده در جهت رفع کمبودها پرداخت.

جهان‌ما

متأثر از جنگ تجاری با امریکا

بورس چین همچنان شاهد تشکیل صف‌های فروش است

به‌رغم اقدامات انجام‌شده توسط بانک مرکزی چین، نگرانی سرمایه‌گذاران نسبت به تداوم جنگ تجاری با آمریکا با ثبات نسبد بورس‌های این کشور روندی نزولی را در این کشور دنبال شد.

به گزارش «فارس» به نقل از دویچه‌وله، طی روزهای گذشته بانک مرکزی چین تلاش کرده‌است تا تزریق نقدینگی به بازار افت با بازارهای مالی را در این کشور کنترل کند.اما به نظر می‌رسد نگرانی سرمایه‌گذاران نسبت به تداوم جنگ تجاری این کشور با امریکا همچنان باعث شده‌است که آنها اقدام به فروش سهام خود بکنند. شاخص CSI ۳۰۰ بورس چین در معاملات اولیه امروز ۲/۳ درصد ریخت و چند ساعت بعد به منفی ۳/۶ درصد رسید. شاخص کامپوزیت شانگهای نیز ۳ درصد افت کرد، در واقع امروز نخستین روز کاری بود که سرمایه‌گذاران به تشدید مناقشه تجاری بین چین و امریکا واکنش نشان دادند. طی روزهای گذشته به دلیل تعطیلات بلندمدت سال نو در چین بورس این کشور بسته بود. هفته گذشته همچنین بورس هنگ‌کنگ نیز شاهد تشکیل صف‌های فروش بود که چینی‌ها امروز به آن هم واکنش نشان دادند. ارزش یوان این کشور نیز همان‌طور که انتظار می‌رفت در معاملات امروز کاهش یافت؛چراکه هم‌بانک مرکزی این کشور اجرای سیاست‌های تسهیل پولی را در پیش گرفته و هم چنین قصد دارد اوراق قرضه دولتی وزارت خزانه‌داری امریکا را که در اختیار دارد بیش از سررسید عرضه کند.



گزارش یک

هادی غلامحسینی

افزایش ماندگاری نقدینگی در بورس با تعریف ابزارهای مالی جدید

رفتار هیجانی تازه واردان و اصلاح قیمتی ۲ دلیل ریزش بورس



فاطمه مرفعیان | جوان

طی معاملات روز گذشته بورس تهران، شاخص کل در اثر افزایش فشار فروش با افت رو به رو شد؛ به نظر می‌رسد بازار سرمایه در نگهداری سرمایه در این بازار ضعیف عمل می‌کند، به طوری که متأسفانه شاهد خروج نقدینگی از بازار هستیم، شاخص بورس تهران در پنج روز کاری گذشته، تقریباً ۴۰ هزار واحد (معادل ۱۰/۴ درصد) از ارتفاع خود راز دست سنگین روزهای اخیر، شاخص بورس از ابتدای سال جاری بیش از ۱۰۳ درصد رشد کرده بود. به گزارش «جوان»، چندی پیش بازار بورس به دلیل رشد بهای ارز شاهد ورود سرمایه‌گذاران جدید و نقدینگی جدید بود، اما هم‌زمان با افت بهای ارز در بازار شاهد ریزش شاخص‌های بورس و خروج نقدینگی از این بازار بودیم. به این میان چون هم‌زمان با افت شاخص‌های بورس به‌طور مجدد تحرکاتی در بازار ارز و سکه به چشم می‌خورد، کارشناسان اقتصادی با اشاره

گزارش ۲

وحید حاجی‌پور

به ضرورت ایجاد ابزارهای مالی جدید از ضعف ماندگاری نقدینگی در بازار انتقاد دارند.

روز گذشته شاهد خروج بیش از ۲۳۰ میلیارد سرمایه در این بازار ضعیف عمل می‌کند، به بیشترین حجم خروج از گروه‌های بانکی و فرآورده‌های نفتی رقم خورد.

در پنجمین روز ریزش‌های پیاپی بورس تهران، معاملات در فضای هیجانی منفی شروع به کار کرد که بخشی از این روند به اصلاح شاخص به دلیل افزایش‌های پیش از این نسبت‌داده می‌شود از سویی دیگر ورود تازه واردان به بازار سبب التهاب بازار شده‌است.

حجم و ارزش معاملات خرد نسبت به روز یکشنبه افت ۲۰ درصدی را تجربه کرد. با این وجود ارزش معاملات روزانه بورس و فرابورس هنوز حدود بیست از یک هزار میلیارد تومان است. در میانه‌های بازار شاهد حمایت حقوقی‌ها در اغلب نمادهای فلزی و پالایشی بودیم که جلوی ریزش بیشتر شاخص را گرفت. البته تلاش

سفرارش نفت‌ایران برای ماه تحریم

وزیر نفت هند: شرکت‌های هندی برای ماه نوامبر به ایران سفارش خرید نفت دادند

پیش از این برویترز به نقل از منبع صنعتی اعلام کرده بود؛ هند سومین کشور بزرگ واردکننده نفت در جهان است که در ماه نوامبر ۹ میلیون بشکه نفت از ایران خریداری خواهد کرد. هندی‌ها برای تداوم واردات نفت از ایران، از تحریم‌های بانکی و جریمه‌های وحشتناک آن هراس دارند، بولی بر طرف کردن این مشکل قصد دارند از پرداخت‌های غیرلانه بهره بگیرند. تسویه پول نفت با روپیه و یورو ر اهکار دهلی نو



منفی را پشت سر گذاشتند. در این بین شاهد تشکیل چندین باره صف فروش در نمادهای بانکی بودیم که با حمایت حقوقی‌ها، صفوف فروش جمع شد. گفتنی است بیشترین خروج حقیقی‌ها در این گروه و به میزان ۴۱/۷ میلیارد تومان اتفاق افتاد.

■ **آمار و ارقام بازار**

در مجموع معاملات، شاخص کل در ادامه ریزش‌های اصلاحی خود با افت ۲۳۳ واحدی (معادل ۰/۷ درصد) حدود ۱۷۵ هزار و ۱۸۵ واحد به کار خود در پنجمین روز افت‌های متوالی خود پایان داد. شاخص هم وزن نیز پس از افت بیش از ۶۱۵ درصدی در پله ۳۰ هزار و ۱۸۹ واحد ایستاد. در این بین بیش از ۳/۲ میلیارد ورقه بهادر به ارزش یک هزار و ۱۸۹ میلیارد تومان در بورس دادوستد شد که از این میزان بیش از یک هزار میلیارد تومان به معاملات خرد سهام و حق تقدم در این بازار اختصاص داشت.

اقدام در این بازار اختصاص داشت. تمام در بیس گروه‌های بزرگ حاضر در بازار، گروه فرآورده‌های نفتی و شیمیایی و بانکی‌ها بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص دادند. همچنین در بین نمادهای تأثیرگذار نیز «فولاد»، «کگل» و «ومعادن» از افت بیشتر شاخص جلوگیری کردند. از سویی دیگر اما معاملات منفی «فارس» و «جم» مجموعاً ۵۸۰ واحد شاخص کل را عقب کشید.

در فرابورس هم آیفکس به دنبال جوهیجان منفی کل بازار، ۱۷ واحد عقب نشست و در پله ۱۹۸۸ واحد ایستاد. در این بازار نیز بیش از یک میلیارد واحد بهادر به ارزش ۴۴۰ میلیارد تومان دادوستد شد که از این میزان ۴۰۰ میلیارد تومان به معاملات خرد سهام و حق تقدم در این بازار اختصاص داشت. در بین نمادهای با اهمیت فرابورسی نیز «هرمزکو» و «سهما» بیشترین نقش را در منفی کردن آیفکس داشتند.

■ **نرخ سود فروش «خازن» ۱۵ درصد شد**

سر سویی دیگر با تصویب دولت، آیین‌نامه اجرایی مربوط به واگذاری اسناد خزانه اسلامی بابت بدهی دولت با حفظ قدرت خرید اصلاح شد. هیئت وزیران این تصمیم را سب هدف پرداخت بخشی از بدهی دستگام‌های اجرایی به سازمان تأمین اجتماعی، یکسان‌سازی شیوه اجرایی محاسبه و تعیین بازه زمانی حفظ قدرت خرید اتخاذ کرد که بر این اساس، نرخ سود جهت حفظ قدرت خرید ۱۵ درصد تعیین شد.

محیر



پیش‌فروش لوازم خانگی هم کلید خورد

با مجوز ستاد تنظیم بازار، تولیدکنندگان می‌توانند بر اساس ضوابط سازمان حمایت اقدام به پیش‌فروش لوازم خانگی کنند. بر حله اول این طرح با فروش ۱۶۰ محصول با قیمت قطعی از فردا آغاز می‌شود. به گزارش «جوان» در حالی که بازار خودرو به سبب استقبال همیشگی با عرضه قطره چکانی چند سالی است به صورت پیش‌فروش محصولات عرضه می‌شوند، اینبار تولیدکنندگان لوازم خانگی برندهای داخلی در مقابل کنار رفتن برندهای خارجی ببه بهانه تحریم اقدام به طرح پیش‌فروش لوازم خود کرده‌اند. بنه گفته مجریان این طرح که با همکاری بانک صادرات و تأیید سازمان حمایت از امروز اجرایی می‌شود به نوعی کوتاه‌کردن منافع بیش از حد دلالاتی است که خارج از قاعده و انصاف در این ایام به دنبال سوده‌ای ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی هستند و حتی کالاهای ویترینی خود را گران می‌فروهند. منانی، قائم‌مقام گروه صنعتی انتخاب در نشست خبری و در پاسخ به سؤال جوان مبرت بر نگرانی مردم از گرانی بیشتر و سوءاستفاده دلان از این فضا و گرانیفروشی تا ۱۰۰ درصدی کالاها گفت: نگرانی اصلی مصرف‌کنندگان لوازم خانگی که در دو محبت قیمت وجودی کالا در آینده است و امروز بخش اعظمی از خریداران بازار برای آنکه از افزایش قیمت‌ها در آینده نگران هستند و با نگران نبود کالا در زمان مورد نیاز هستند، شروع به خرید زودرس کالا می‌کنند که دلان از این موضوع به شدت سوءاستفاده کرده و گرانیفروشی می‌کنند.

منانی گفت: از طرف دیگر اعمال تحریم‌ها و اتخاذ برخی از سیاست‌های حمایت از تولید باعث شده که زمینه برندهای خارجی در بازار کم شود و دلان با سوءاستفاده از این وضعیت تا ۵۰ تا ۱۰۰ درصد بالاتر از قیمت‌های معمول کالا را به فروش می‌رسانند. وی ادامه داد: در طرح پیش‌فروش که شامل ۱۶۰ محصول شامل یخچال، فریزر، لباسشویی، اجاق گاز، ال‌ای‌تی و لوازم خانگی کوچک است برای جلوگیری از سوءاستفاده هر کد ملی فقط می‌تواند یک سبد محصول خریداری کند. در این طرح قیمت لوازم خانگی قطعی بوده و بسته به زمان تحویل متقاضی (حداکثر شش ماه هر ماه ۲ درصد تخفیف قیمتی دارند و کالا به شکل رایگان در خانه تحویل داده می‌شود. منانی توضیح داد: اگر تأخیر در تحویل کالا صورت بگیرد، مطابق دستورالعمل سازمان

حمایت از مصرف‌کننده ۲۵ درصد درکرد پرداخت می‌شود. در ادامه نشست غنوی سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی درباره نگرانی مردم در عدم تحویل به موقع کلامانند آنچه در پیش‌فروش خودرو انجام می‌شود، گفت: مقدار تحویل هر نوع کالا در هر ماه مشخص است و در سایت نیز اعلام شده به محض تکمیل شدن سقف دیگر ما ثبت‌نامی برای آن ماه انجام نخواهیم داد. ضمن آنکه برای اینکه مشکل در کردار به حداقل برسانیم تصمیم بر آن شد به محض دریافت نقدینگی از مشتری تمام قطعات مورد نیاز وارداتی را همان موقع در سامانه ثبت سفارش کنیم. که اگر مشکلی برای تحویل قطعات در آینده پیش آمد بحث عدم تحویل کالا از سوی ما نباشد. وی با بیان اینکه قیمت‌های عرضه شده روی سامانه ۱۲۴ موجود است، افزود: ضمن آنکه در بخش لوازم خانگی ۲۰ درصد قطعات وارداتی هستند و ۸۰ درصد دیگر در داخل تولید می‌شوند. این طرح با حمایت و نظارت سازمان حمایت از مصرف‌کننده انجام می‌شود و قیمت‌های فروش مورد تأیید این سازمان است. ضمن آنکه مردم می‌توانند از طریق سامانه ۱۱۲۴ اگر تخلفی در این حوزه به وجود آمد، اطلاع‌رسانی کنند.



شائبه و امدار بودن برخی از نمایندگان به خودروسازان جدی است

علی علییلو، رئیس هیئت تحقیق و تفحص از خودرو و سوازان در مجلس نسیم در گفت‌وگو با الفک با اشاره به اینکه مشاکل اصلی صنعت خودرو کشور، قیمت‌گذاری نیست، بلکه انحصار، تصدی‌گری و مدیریت دولتی در صنعت خودرو است، گفت: اسناد و مدارک نشان می‌دهد که رانت‌های بسیاری در این زمینه ایجاد شده‌است که متأسفانه برخی از نمایندگان هم از این وضعیت حمایت می‌کنند. وی ضمن انتقاد از رفتار غیرمسئولانه برخی از نمایندگان مجلس گفت: متأسفانه برخی از نمایندگان مجلس ناخواسته از مدیریت و انحصار دولتی در صنعت خودرو حمایت می‌کنند.اما در مورد برخی دیگر، شائبه امدار بودن آنان به خودروسازان وجود دارد که دور از ذهن نیست. علیلو با بیان اینکه دستگاه‌های نظارتی باید در این زمینه ورود کنند، تصریح کرد: برخی از نمایندگان مجلس به طور غیرمنطقی از تصدی‌گری دولت در صنعت خودرو حمایت می‌کنند. رئیس هیئت تحقیق و تفحص از خودروسازان در مجلس نسیم با اشاره به نقش تأثیرگذار شورای رقابت در کاهش انحصارها و تصدی‌گری دولت گفت: اگر آثانی که در این شورا هستند، اعم از رئیس شورا و چند نماینده مجلس، به این موضوع نرسیده‌اند که در صنعت خودرو تولید ناتوان بوده و امید امریکا نسبت به این کشور روز به روز در حال کاهش است.

آگهی حضوراوت

خانم مینا امجدی علی آبادداری شناسنامه شماره ۴۹۸۱۳۳۰۹۲۳۲/۱۳۰۲/۸۳۳ از این دادگاه درخواست حصروائنموده و چنین توضیح داده که مشاکل اصلی صباح خوش قصبه به شناسنامه ۵۶۶۶۱۳۳۰۴۶۱۹۱۵/۶/۱۱۹۷/۶ تاریخ ۲۱/۱۱/۱۳۹۷ در اقامتگاه دامی خود بهرود زندگی کفنه ورنه حین لغو آن مرحوم منحصر است به افراد مشروحه زیر:

۱. آهو فرج اللهی ش. ش: ۱۷۲ ت. ت: ۱۳۲/۳/۱۳۲۱۶ شماره ملی ۷۴۷۳۱۹۶-۳۷۷۱۶۶۱۳۴۱۹ شماره ملی ۱۳۵۳/۶/۱۲۸ شماره ملی ۳۳۳۰۴۹۸۲۳۲ هسر متوفی ۳/۳/۱۳۹۷ خورخ قصبه ش. ش: - ت. ت: ۱۳۸۶/۵/۱۵ شماره ملی ۳۳۲۱۳۳۳۱۳۴ پسر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت در پی ماهی یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و با وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد

م/الف: ۲۴۵۳/رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج

آگهی ابلاغ اختضاریه ماده ۸۷ پرونده شماره: ۹۷۰۰۸۳۳ و ۹۷۰۰۸۳۵

بدینوسیله به آقای علی قاسمی فرزند عبدالله به شماره ملی ۵۵۸۹۲۳۸۶۵۴ اعلام می‌گردد مازاد پلاک ثبتی ۵۱۷۳ فرعی از ۲۷۱۲ اصلی بخش ۳ سنندج و مازاد پلاک ۲۶۱۱ فرعی از ۲۷۱۲ اصلی بخش ۳ سنندج و خودرو به شماره پلاک ۵۱ – ۳۲۱ ج ۱۲۷ متعلق به شما در قبال طلب آقای عبدالله کینانپور باداشت گردیده لذا طبق ماده ۸۷ آیین نامه اجرای مراتب به شما اختضاری می‌شود ضمناً هر گونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد باداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی‌شود در ضمن این آگهی در یک نوبت در روزنامه چاپ منتشر گردیده است.

م/الف: ۱۳۹۷/معاون اجرای اسناد رسمی سنندج

پرو آگهی‌های قبلی به آقای حسین غلامی فاقد مشخصات بیشتر موضوع شکایت آقای زین العابدین آزادپوری فلا مجهول امکان ابلاغ می‌گردد ب موجب بدانه اصداری شماره ۹۰۷-۲۰۱۴۳۰۶۱۹۲۸ متولدا ۱/۰۱/۱۳۶۸/۰۷/۰۱ پرونده ۷۲۵-۹۷۰۰۸۳۳ به اتهام توین به ۲۴ ضربه شلاق و به اتهام جعل به یکسال حبس محکوم گردیده است که صرفاً مجازات اشد قبل از آن میباشد دادنامه صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از رویت قابل واخواهی است مراتب یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه مشارالیه به حکم صادره اعتراضی دارد اعتراض خود را به شعبه ۱۴۵ مستقر در مجتمع قضایی امام خمینی (ره) مشهد تسلیم نماید.

م الف: ۱۳۹۶/۲۷/مدیر دفتر شعبه ۱۴۵ دادگاه کیفری دو مجتمع امام خمینی مشهد

آگهی ابلاغ دادنامه

پرو آگهی‌های قبلی به آقای حسین غلامی فاقد مشخصات بیشتر موضوع شکایت آقای زین العابدین آزادپوری فلا مجهول امکان ابلاغ می‌گردد ب موجب بدانه اصداری شماره ۹۰۷-۲۰۱۴۳۰۶۱۹۲۸ متولدا ۱/۰۱/۱۳۶۸/۰۷/۰۱ پرونده ۲۵۵-۹۷۰۰۸۳۳ به اتهام توین به ۲۴ ضربه شلاق و به اتهام جعل به یکسال حبس محکوم گردیده است که صرفاً مجازات اشد قبل از آن میباشد دادنامه صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از رویت قابل واخواهی است مراتب یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه مشارالیه به حکم صادره اعتراضی دارد اعتراض خود را به شعبه ۱۴۵ مستقر در مجتمع قضایی امام خمینی (ره) مشهد تسلیم نماید.

م الف: ۱۳۹۶/۲۷/مدیر دفتر شعبه ۱۴۵ دادگاه کیفری دو مجتمع امام خمینی مشهد